

Årsredovisning
för
PA Konsultgruppen AB
559228-5729

Räkenskapsåret
2021-12-01 – 2022-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peyman Arabshahi, Styrelseledamot
2023-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för PA Konsultgruppen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-12-01 – 2022-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg- och fastighetsbranschen.

Företaget har sitt säte i Solna Kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2021/22 | 2020/21 | 2019/20 (13 mån) |
|-----------------------------------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 6 995 | 2 807 | 3 834 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 705 | 651 | 2 142 |
| Soliditet (%) | 58,5 | 71,3 | 57,6 |

Under året har Nettoomsättningen ökat tack vare gott samarbete med befintliga kunder och en hög efterfrågan på bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 1 250 031 | 359 106 | 1 659 137 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 359 106 | -359 106 | 0 |
| Årets resultat | | | -453 671 | -453 671 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 1 609 137 | -453 671 | 1 205 466 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|---|------------------|
| balanserad vinst | 1 609 137 |
| årets förlust | -453 671 |
| | 1 155 466 |
| disponeras så att i ny räkning överföres | 1 155 466 |
| | 1 155 466 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2021-12-01 -2022-11-30 | 2020-12-01 -2021-11-30 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 995 352 | 2 807 350 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 995 352 | 2 807 350 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Underkonsulter och råvaror | | -746 446 | -857 965 |
| Övriga externa kostnader | | -524 551 | -848 171 |
| Personalkostnader | 2 | -716 581 | -414 673 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 987 578 | -2 120 809 |
| Rörelseresultat | | 5 007 774 | 686 541 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | | 229 710 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 82 114 | 0 |
| Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar | | -3 600 000 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -14 960 | -35 721 |
| Summa finansiella poster | | -3 303 136 | -35 721 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 704 638 | 650 820 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -1 330 000 | -178 175 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -1 330 000 | -178 175 |
| Resultat före skatt | | 374 638 | 472 645 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -828 309 | -113 539 |
| Årets resultat | | -453 671 | 359 106 |

Balansräkning

Not

2022-11-30

2021-11-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

3

1 651 376

3 066 666

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 651 376

3 066 666

Summa anläggningstillgångar

1 651 376

3 066 666

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 348 275

0

Övriga fordringar

500 000

0

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

625 950

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

98 202

58 988

Summa kortfristiga fordringar

2 572 427

58 988

Kassa och bank

Kassa och bank

619 794

5 169

Summa kassa och bank

619 794

5 169

Summa omsättningstillgångar

3 192 221

64 157

SUMMA TILLGÅNGAR

4 843 597

3 130 823

| Balansräkning | Not | 2022-11-30 | 2021-11-30 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 609 137 | 1 250 031 |
| Årets resultat | | -453 671 | 359 106 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 155 466 | 1 609 137 |
| Summa eget kapital | | 1 205 466 | 1 659 137 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 2 051 410 | 721 410 |
| Summa obeskattade reserver | | 2 051 410 | 721 410 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 0 | 3 914 |
| Leverantörsskulder | | 71 860 | 183 640 |
| Skatteskulder | | 636 406 | 462 294 |
| Övriga skulder | | 850 752 | 92 428 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 27 703 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 586 721 | 750 276 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 4 843 597 | 3 130 823 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2021-12-01 -2022-11-30 | 2020-12-01 -2021-11-30 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Andra långfristiga fordringar

| | 2022-11-30 | 2021-11-30 |
|---|-------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 3 066 666 | 0 |
| Tillkommande fordringar | 2 184 710 | 3 066 666 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 5 251 376 | 3 066 666 |
| Årets nedskrivningar | -3 600 000 | 0 |
| Utgående ackumulerade nedskrivningar | -3 600 000 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 1 651 376 | 3 066 666 |

Solna 2023-05-31

Peyman Arabshahi
Peyman Arabshahi
Verkställande direktör